
令和 2年 5月 20日  

保護者の皆さま 

県 立 横 浜 旭 陵 高 等 学 校 長  

県立横浜旭陵高等学校ＰＴＡ会長  

 

諸会費の口座振替について（お知らせ） 

 

初夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、日ごろより本校の教育にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、令和２年度より諸会費の口座振替を年 1 回（６月 3 日）にさせていただきます。

振替日の前営業日までに指定口座にお金をご用意くださいますようお願いいたします。な

お、口座振替は 1 回ですので、残高不足等で振替ができない場合は、現金をお持ちいただ

くことになりますので合わせてお知らせいたします。 

 

１ 納付金額   18､088円 

 （令和２年度分 内訳）  

費目 金額 

 ＰＴＡ会費（400円×12ヶ月） 4,800 円 

 生徒会費（500円×12ヶ月） 6,000 円 

 教育振興費（400円×12ヶ月） 4,800 円 

 図書費（200円×12ヶ月）   2,400 円 

 手数料       88 円 

 

２ 振替日   令和 2年 6月 3日（水） 

※ 振替日の前営業日（6月 2日（火））までに指定口座にご入金ください。 

 

 

                                                 問合せ先 

総務管理グループ 

担 当：高 橋・角 田  

副校長：長 塚 

電話 045-953-1005 

 

 


